[image: image1.jpg]

Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации

Первичная профсоюзная организация МКДОУ
Здвинский детский сад «Солнышко»

ПРОФСОЮЗНОЕ СОБРАНИЕ

ПРОТОКОЛ № 8

с. Здвинск

29 июня 2018

Всего членов Профсоюза, состоящих на учете в первичной профсоюзной организации  - 31 человек
Количество присутствующих на собрании 25 человек
Секретарь:   Борисова М.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласование и принятие Коллективного договора  на 2018 – 2021 гг. и локальных нормативных актов к Коллективному договору на 2018 – 2021 гг.
По данному вопросу слушали и.о. заведующего Шешегову Н.М., которая объявила об окончании срока действия Коллективного договора на 2015 – 2018 гг. и предложила заключить Коллективный договор на 2018 – 2021 гг. в целях регулирования социально-трудовых отношений в МКДОУ Здвинский детский сад «Солнышко».
Также, Шешегова Н.М. предложила рассмотреть и принять трудовым коллективом следующие локальные нормативные акты:

- Правила внутреннего трудового распорядка

- График работы сотрудников

Вопросы к докладчику: отсутсвуют

Голосовали: «за», 25 «против»__0___, «воздержался»____0____
Решение принято единогласно
Решили: принять Коллективный договор на 2018 – 2021 гг., Правила внутреннего трудового распорядка, График работы сотрудников

Председатель первичной

профсоюзной организации                             Орлова И.А. _______